СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Восьмая сессия

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

14 декабря 2012 года                                                                                                        №  61

                                                                 д.Гулеково

О материальной помощи Главе

муниципального образования «Гулековское»

В соответствии с Положением по оплате труда выборного должностного лица

органа местного самоуправления муниципального образования «Гулековское»,

осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, и трудовым договором с

Главой муниципального образования «Гулековское» от 07.03.2012 года, Совет депутатов

муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:

Оказать материальную помощь Главе муниципального образования «Гулековское»

Касаткину Евгению Геннадьевичу в размере двух должностных окладов пропорционально

отработанного времени в текущем календарном году.

Глава  муниципального образования  «Гулековское»                                  Е.Г.Касаткин